
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

31 октября 2017 года                                                                                                  № 509 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального  

образования «Киясовский район» «Безопасность» на 2015-2020 годы 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.04.2014г. 

№ 44 – ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», распоряжением 

Главы Удмуртской Республики А.В. Бречалова от 22 сентября 2017г. № 354-РГ «Об 

утверждении  решения Постоянно действующего координационного совещания  по 

обеспечению правопорядка в Удмуртской Республике», решением Совета депутатов 

муниципального образования "Киясовский район" от 14 декабря 2016 года № 34 «О 

бюджете муниципального образования «Киясовский район» на 2017 год и на плано-

вый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решения от 23 декабря 2016г. № 45), 

статьей 34 Устава МО «Киясовского района»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу муниципального 

образования «Киясовский район» «Безопасность» на 2015-2020 годы, утвержденную 

постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 07.11.2014 № 627: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.6. В приложение № 4 таблицу «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Безопасность» на 2015- 2020 годы» допол-

нить текстом следующего содержания: 

« 
Код аналитической 

программной класси-

фикации 

Наименование подпрограммы, основного меро-

приятия, мероприятия 

Ответственный ис-

полнитель, соиспол-

нители подпрограм-

мы, основного меро-

приятия, мероприя-

тия 

Срок выпол-

нения 

Ожидаемый непосредст-

венный результат 

Взаимосвязь с 

целевыми по-

казателями 

(индика- 

торами)* 
МП Пп ОМ М 

06 6.2   «Профилактика правонарушений» Управление образова-

ния Администрации 

МО «Киясовский рай-

он» 

2015-2020 годы   

06 6.2 01  Профилактика правонарушений  2015-2020 годы   

06 6.2 01 3 Предупреждение преступности  в сфере семейно-

бытовых отношений и рецидивной преступности. 

Управление по культу-

ре, делам молодежи, 

спорту и туризму Ад-

министрации МО 

«Киясовский район», 

отделение  МВД Рос-

сии по Киясовскому 

району 

2018-2020 снижение числа правона-

рушений в сфере семейно-

бытовых отношений  и ре-

цидивной преступности. 

06 5 

»; 

1.8. В приложении № 6 таблицу «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет 

всех источников финансирования муниципальной программы «Безопасность» на 2015- 2020 годы» изложить в следующей редакции: 

« 

Код аналитической 

программной 

 рогрсификации 

Наименование муниципаль-

ной  рограмммы, подпро-

граммы, основного меро-

приятия, мероприятия 

Отвественный 

исполнитель, 

соисполнители 

Код бюджетной классификации Расходы бюджета муниципального образования, тыс. рублей 

МП Пп ОМ М 
 

 ГРБС Рз Пр ЦС ВР 
2015 

год 

2016 

год 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

06    «Безопасность» на 2015- 

2020 годы 

      74,7 111,3 126 118 118 118 

06 6.2   «Профилактика правона-

рушений» 

Управление об-

разования Ад-

министрации 

МО «Киясов-

ский район» 

509 03 14 0620161930 242 

244 

262 

1,00 1,00 8,00 8,00 8,00 8,00 

06 6.2 01  Профилактика правонару-

шений 

 

      1,00 1.00 8,00 8,00 8,00 8,00 

06 6.2 01 1 Создание условий  по даль- Управление по        4,5 0,5 0,5 0,5 



нейшему развитию молодеж-

ных отрядов правоохрани-

тельного движения, в том 

числе по созданию и укреп-

лению их материальной базы 

культуре, делам 

молодежи, 

спорту и туриз-

му Администра-

ции МО «Кия-

совский район», 

Отделение МВД 

по Киясовскому 

району (по со-

гласованию) 

06 6.2 01 2 Проведение круглогодичной 

межведомственной районной 

акции «Подари себе жизнь», 

Охрана прав детства, «Под-

росток»,»Беспризорник» 

Управление по 

культуре, делам 

молодежи, 

спорту и туриз-

му Администра-

ции МО «Кия-

совский район», 

ответственный 

секретарь КДН 

и ЗП. 

      1,0 0 0 0 0 

06 6.2 01 3 Предупреждение преступ-

ности  в сфере семейно-

бытовых отношений и ре-

цидивной преступности. 

Управление по 

культуре, делам 

молодежи, 

спорту и туриз-

му Администра-

ции МО «Кия-

совский район», 

Отделение МВД  

России по Кия-

совскому рай-

ону (по согласо-

ванию) 

        0,5 0,5 0,5 

». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования 

«Киясовский район». 

 

 

Первый заместитель главы Администрации 

МО «Киясовский район»                                                                                                                            Т.Е. Васильева    

                                                                                                    



  


